

SÖSAM – Kultur, arbete och folkhälsa

Närvarande; Carola Svärd, Vision, Yvonne Collovin, DIK, Lena Mårtensson, Kommunal, Bobby Wester, Lärarförbundet, Catharina Pålsson, arbetsgivare, Gunilla Brantberger, sekreterare

Lärarnas Riksförbund har fått inbjudan.

Catharina hälsar välkomna.

1. **Val av justerande** – Lena Mårtensson
2. **Föregående protokoll**

Mötet den 12 mars blev inställt på grund av Corona. Information från sektorn skickades ut till fackorganisationerna 2020-03-24 samt har bifogats kallelsen till dagens möte.

3. **Nämnden för Kultur, arbete och folkhälsa 2020-06-16**

Föredragningslistan för NKAF:s au den 2 juni:

Remisser från Skolinspektionen gällande utökning av befintlig fristående gymnasieskola, Sveriges Ridgymnasium AB och riksrekryterande utbildningar, Flyinge AB. Höors kommun har inget att erinra.

Reviderad biblioteksplan är skickad på remiss till BuN och NKAF. Planen ska fastställas av kommunfullmäktige tar slutgiltigt beslut. Biblioteksplanen bifogas.

Revidering av formulering, bestämmelser för kommunala bidrag – kulturföreningar. Sektorn föreslår ändrad datum för sista ansökningsdag gällande verksamhetsbidrag av praktiska skäl.

Nattvandring Höör har äskat om medel till hyra för ny större lokal än den de har idag där föreningen har större möjlighet att ta emot ungdomarna. NKAF har inte medel. Eftersom nattvandringen är en kommunal angelägenhet har Catharina lyft frågan till kommunens centrala ledningsgrupp.

Höors Danscenter söker bidrag för ny lokal. Anledning till flytten är trångboddhet i de lokaler de tidigare bedrivit sin verksamhet i.

Synpunkter och funderingar från olika organisationer och förbund kring kommunernas hantering av föreningsverksamheten i Coronatider

4. Ekonomi

Vår ekonom Kristina har fått nytt jobb och slutat sin anställning i Höors kommun. Ny ekonom är på gång, börjar i augusti. Linda Andersson och Anna V Svensson hjälper sektorn till dess.

Prognosen till och med april signalerar ett underskott på cirka 3,7 miljoner kronor. Nästan hela underskottet ligger på flyktingmottagningen, badet och hyreskostnader, Orupslund och Frostavallen.

Upphandlingsprocessen gällande badet ska diskuteras på arbetsutskottet igen. Mycket svårt att få till ett underlag.

Coronaeffekten inte inräknad. Kostnader direkt kopplade ska öronmärkas.

Kommunens budgetarbete skulle vara klart innan sommaren. På grund av rådande omständigheter är detta uppskjutet och ska behandlas av kommunfullmäktige i november.

Skatteintäkterna beräknas öka något 2022 baserat på en prognos med 250 nyinflyttningar.

Inför 2021 äskas medel till biblioteket för bemanning och skötsel av biblioteksbussen som levereras i slutet av 2020.

Ny lagstiftning om utbildningsplikt för de som går på SFI och står längst ifrån utbildning. Denna utbildning kommer att ingå i vuxenutbildningen

Den ekonomiska rapporten bifogas.

5. Arbetsmiljö och framtid

Ett extra SÖSAM-möte har hållits den 14 maj ang feriearbetande ungdomar sommaren 2020. Alla jobb inom vård- och omsorg är borttagna.

I dagsläget finns något över 200 platser vilket innebär att i stort sett alla som sökt har fått feriejobb. Örjan och Tina har jobbat hårt. Risk- och konsekvensanalys är gjorda.

Respektive enhet inom sektorn har diskuterat konsekvenserna av Corona.

Ett problem på biblioteket är när besökare behöver hjälp vid datorn och möten bland hyllorna.

IM-, och SFI-elever är inbjudna till skolan med jämna mellanrum, en och en.

Troligtvis kommer antalet sökande att öka under hösten. Komvux lagstiftning håller på att förändras. Ska även omfatta de som står längst från arbetsmarknaden. Går troligtvis igenom hösten 2021.

6. Nästa möte, torsdag 2020-08-20, Höors Bad- och sportcentrum.

7. Övrigt

Sommarboken - brukligt att biblioteket har en kick-off när skolan slutar. Planering pågår hur det ska genomföras i år.

Bokförsäljning kommer att ske i Sagorummet med begränsat antal besökare.

Hittat olika lösningar för att tillmötesgå låntagare som är i riskgruppen, hemleveranser med mera.

Allsångskvällarna ställs förmodligen in.


Planerar för en kulturnatt den 18 september.

Vid protokollet:



Gunilla Brantberger

Justeras:



Catharina Pålsson
Chef Kultur, arbete och folkhälsa/
Rektor Vuxenutbildningen



Lena Mårtensson
Kommunal